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Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 21 lutego 2025 r. pod 
przewodnictwem p. Rafała Wierzejskiego – Przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 21 lutego 2025 r. udział wzięło 5 członków Komisji 
(Lista obecności dołączona do protokołu). 

Spoza Komisji udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Dawid Witusiński Radca Prawny Urzędu Miasta 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Wypracowanie wniosków dotyczących kontroli problemowej działalności 

Miejskiego Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie współpracy i 
finansowania Orkiestry Dętej działającej przy OSP w Ostrowi Mazowieckiej od 
2014 r. oraz tworzenia i finansowania orkiestry działającej w MDK w latach 
2018-2023.  

AD 1 
Przewodniczący Komisji p. Rafał Wierzejski dokonał otwarcia posiedzenia Komisji. 
Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

AD 2 

Przewodniczący Komisji p. Rafał Wierzejski przedstawił temat kontroli 
problemowej dotyczącej współpracy i finansowania Orkiestry Dętej działającej przy 
OSP, a także tworzenia i finansowania orkiestry działającej w MDK w latach 2018-
2023. 

Radni zapoznali się z przedstawianą dokumentacją a następnie zaczęli 
wypracowywać wnioski z przeprowadzonej kontroli. Radni rozpoczęli opracowywać 
protokół pokontrolny, w którym zostaną szczegółowo przedstawione wnioski 
dotyczące analizy współpracy pomiędzy MDK a Orkiestrą Dętą przy OSP oraz 
działalności orkiestry działającej w MDK. Podczas dyskusji radni zwrócili uwagę na 
likwidację instrumentów, których stan techniczny nie wskazywał na konieczność ich 
utylizacji. Radni uznali, że procedura likwidacji nie była wystraczająco uzasadniona. 
Podkreślili również problemy w komunikacji i współpracy pomiędzy Zarządem OSP a 
MDK. Radni zaznaczyli, że pomiędzy instytucjami brakowało klarownych i formalnych 
zasad współpracy, co prowadziło do nieporozumień. 

Radna Prawny p. Dawid Witusiński przedstawił kwestie formalne związane  
z protokołem pokontrolnym, wskazując na kluczowe elementy, które powinny zostać 
w nim uwzględnione. Zwrócił uwagę na konieczność precyzyjnego sformułowania 
wniosków wynikających z przeprowadzonej kontroli, z zachowaniem zgodności  
z obowiązującymi przepisami prawa. 

Przewodniczący Komisji p. Rafał Wierzejski poinformował o terminie kolejnego 
posiedzenia Komisji. 

Więcej głosów nie było. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
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Przewodniczący Komisji 

Rafał Wierzejski 

Sporządziła:  
Katarzyna Kowalczyk pomoc administracyjna 


